会員各位

福岡地区診療放射線技師会

会長 上村 忠久

2022 年度 第 1 回福岡地区 勉強会案内

謹啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます｡

平素より本会運営につきましては格別のご高配を承り厚くお礼申しあげます｡

第 1 回福岡地区勉強会を WEB を利用し開催いたします。

今回の勉強会は放射線科医師と技師の 2名と、X 線撮影シリーズとして膝関節の

X 線撮影について、計 3名の方にご講演をいただきます。

ご多忙の折、恐れ入りますが下記要領にて、参加いただきますよう

どうぞ宜しく御願い申し上げます｡

謹言

記

18:30～18:55「MRI始めてみませんか？～頭部 MRIの基礎～」

九州中央病院 山下 彰 先生

19:00～19:20「Matlabによる画像処理の紹介」

済生会福岡総合病院 桃坂 大地 先生

19:30～20:00「診断につながる膝の X線撮影について～その１～」

福岡整形外科病院 香月 伸介 先生

※Matlab；インタープリンタ型のプログラミング言語。

          数値解析・データ解析、アルゴリズム開発やプログラミングで使用。

           日時：2022年 6月 16日（木）18：30～20：00

 会場： WEB：Micorosoft teamsによる

               ★下記 QR コードもしくは URL より入室ください。

2022 第 1 回福岡地区勉強会のリンクコード

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_ZjgzZGRiOTAtYmZkNC00Njk3LTkxOWItMGYzYjJmYmE4OGQx%40thread.v2/

0?context=%7b%22Tid%22%3a%225568dfbf-d4e5-4c20-bf6c-

2b883342d947%22%2c%22Oid%22%3a%229309ce24-88f9-4075-97ca-e8d77795789e%22%7d

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZjgzZGRiOTAtYmZkNC00Njk3LTkxOWItMGYzYjJmYmE4OGQx%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%225568dfbf-d4e5-4c20-bf6c-2b883342d947%22%2c%22Oid%22%3a%229309ce24-88f9-4075-97ca-e8d77795789e%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZjgzZGRiOTAtYmZkNC00Njk3LTkxOWItMGYzYjJmYmE4OGQx%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%225568dfbf-d4e5-4c20-bf6c-2b883342d947%22%2c%22Oid%22%3a%229309ce24-88f9-4075-97ca-e8d77795789e%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZjgzZGRiOTAtYmZkNC00Njk3LTkxOWItMGYzYjJmYmE4OGQx%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%225568dfbf-d4e5-4c20-bf6c-2b883342d947%22%2c%22Oid%22%3a%229309ce24-88f9-4075-97ca-e8d77795789e%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZjgzZGRiOTAtYmZkNC00Njk3LTkxOWItMGYzYjJmYmE4OGQx%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%225568dfbf-d4e5-4c20-bf6c-2b883342d947%22%2c%22Oid%22%3a%229309ce24-88f9-4075-97ca-e8d77795789e%22%7d